关于武汉科技大学 2024 年博士研究生拟录取名单公示

各位考生：

按照《武汉科技大学硕博连读研究生选拔与培养管理办法》（武科大研发

〔2022〕67 号）《武汉科技大学博士研究生招生“申请-考核”制实施办法》

（武科大研发〔2022〕68 号）文件的相关规定，经个人申请、学院考核、研究

生院审核，拟录取 212 名博士研究生。现将我校 2024 年博士研究生拟录取名

单公示十个工作日，公示时间为 2024 年 6 月 11 日-6 月 24 日。如对拟录取结

果有异议的，请在公示期内的工作时间以书面形式向我们反映。

武汉科技大学纪委、监察专员办公室：027-68862473

武汉科技大学研究生院：027-68862830

联系邮箱：wustyjsy@wust.edu.cn

相关事项说明：

1.本次公示名单为拟录取名单（不含直博生），待上级主管部门对拟录取

数据审核无误后，以发放录取通知书为准。如在审核中发现以虚假信息报考或

不符合录取要求的考生，将立即取消其拟录取资格。

2.拟录取类别为定向就业的考生，请自行下载打印定向就业协议（详见附

件），完整填写相关信息，并经所在单位人事部门签字盖章后于 6 月 18 日前

寄至招生学院。

3.录取通知书预计于 6月下旬寄发，录取通知书的邮寄地址以我校研究生

招生管理系统报考时所留通讯地址为准，如有修改通讯地址、联系电话的考生，

mailto:wustyjsy@wust.edu.cn

请及时关注本网站后期发布的相关要求。请考生在领取录取通知书之前保持电

话畅通。

4.拟录取的考生请按照本网站后期公布的关于办理拟录取手续的通知要

求办理拟录取手续。

武汉科技大学研究生院

2024 年 6 月 11 日

学院代码 拟录取学院 申请人姓名 拟录取专业名称 拟录取专业代码 录取类别 录取方式

001 机械自动化学院 王绪娜 机械工程 080200 非定向 “申请-考核”制

001 机械自动化学院 庹中兰 机械工程 080200 非定向 “申请-考核”制

001 机械自动化学院 左汶鹭 工业工程 0802Z1 非定向 “申请-考核”制

001 机械自动化学院 宋 朋 机械工程 080200 非定向 “申请-考核”制

001 机械自动化学院 查 蒙 工业工程 0802Z1 非定向 “申请-考核”制

001 机械自动化学院 张兴斌 机械工程 080200 非定向 “申请-考核”制

002 材料学部 叶 航 材料科学与工程 080500 非定向 “申请-考核”制

002 材料学部 齐莘迪 材料科学与工程 080500 非定向 “申请-考核”制

002 材料学部 魏 兵 材料科学与工程 080500 定向 “申请-考核”制

002 材料学部 仝延春 材料科学与工程 080500 非定向 “申请-考核”制

002 材料学部 成振宇 材料科学与工程 080500 非定向 “申请-考核”制

002 材料学部 张笑涵 材料科学与工程 080500 非定向 “申请-考核”制

002 材料学部 卜学琳 材料科学与工程 080500 非定向 “申请-考核”制

002 材料学部 王字语 材料科学与工程 080500 非定向 “申请-考核”制

002 材料学部 王佳斌 材料科学与工程 080500 非定向 “申请-考核”制

002 材料学部 节 闯 材料科学与工程 080500 非定向 “申请-考核”制

002 材料学部 单峙霖 材料科学与工程 080500 非定向 “申请-考核”制

002 材料学部 高子惠 材料科学与工程 080500 非定向 “申请-考核”制

002 材料学部 袁添翼 材料科学与工程 080500 非定向 “申请-考核”制

002 材料学部 王 鑫 材料科学与工程 080500 非定向 “申请-考核”制

002 材料学部 霍旭东 冶金工程 080600 非定向 “申请-考核”制

002 材料学部 刘 礼 冶金工程 080600 非定向 “申请-考核”制

003 化学与化工学院 祝元晨 化学工程与技术 081700 非定向 “申请-考核”制

003 化学与化工学院 甘婉依 化学工程与技术 081700 非定向 “申请-考核”制

003 化学与化工学院 张 月 化学工程与技术 081700 非定向 “申请-考核”制

003 化学与化工学院 高 芳 化学工程与技术 081700 定向 “申请-考核”制

003 化学与化工学院 万 琼 化学工程与技术 081700 定向 “申请-考核”制

003 化学与化工学院 梁 宽 化学工程与技术 081700 非定向 “申请-考核”制

003 化学与化工学院 刘文静 化学工程与技术 081700 非定向 “申请-考核”制

003 化学与化工学院 郑 超 化学工程与技术 081700 定向 “申请-考核”制

003 化学与化工学院 要茹旋 化学工程与技术 081700 非定向 “申请-考核”制

003 化学与化工学院 赵 燕 化学工程与技术 081700 非定向 “申请-考核”制

003 化学与化工学院 胡运琪 化学工程与技术 081700 非定向 “申请-考核”制

003 化学与化工学院 汪迟意 化学工程与技术 081700 非定向 “申请-考核”制

003 化学与化工学院 李 彬 化学工程与技术 081700 非定向 “申请-考核”制

004 信息科学与工程学院/人工智能学院 吕思海 控制科学与工程 081100 非定向 “申请-考核”制

004 信息科学与工程学院/人工智能学院 刘 灿 控制科学与工程 081100 非定向 “申请-考核”制

004 信息科学与工程学院/人工智能学院 王晓艳 控制科学与工程 081100 非定向 “申请-考核”制

004 信息科学与工程学院/人工智能学院 胡 爽 控制科学与工程 081100 非定向 “申请-考核”制

004 信息科学与工程学院/人工智能学院 王福林 控制科学与工程 081100 非定向 “申请-考核”制

004 信息科学与工程学院/人工智能学院 姜力文 控制科学与工程 081100 非定向 “申请-考核”制

004 信息科学与工程学院/人工智能学院 王 景 控制科学与工程 081100 非定向 “申请-考核”制

004 信息科学与工程学院/人工智能学院 王小川 控制科学与工程 081100 非定向 “申请-考核”制

004 信息科学与工程学院/人工智能学院 胡佳琪 控制科学与工程 081100 非定向 “申请-考核”制

004 信息科学与工程学院/人工智能学院 王 蔚 控制科学与工程 081100 定向 “申请-考核”制

005 计算机科学与技术学院 胡祥坤 控制科学与工程 081100 非定向 “申请-考核”制

005 计算机科学与技术学院 辛 韵 控制科学与工程 081100 非定向 “申请-考核”制

005 计算机科学与技术学院 朱 凯 控制科学与工程 081100 非定向 “申请-考核”制

005 计算机科学与技术学院 汪嘉珮 控制科学与工程 081100 非定向 “申请-考核”制

005 计算机科学与技术学院 李晨飞 控制科学与工程 081100 非定向 “申请-考核”制

006 管理学院/恒大管理学院 苏穆清 工业工程 0802Z1 定向 “申请-考核”制

006 管理学院/恒大管理学院 李嘉慧 企业安全科学与管理 0837Z2 非定向 “申请-考核”制

007 法学与经济学院 陈颖佳 公共安全工程与管理 0837Z1 非定向 “申请-考核”制

007 法学与经济学院 李依宸 公共安全工程与管理 0837Z1 非定向 “申请-考核”制

009 理学院 郭一飞 系统科学 071100 非定向 “申请-考核”制

009 理学院 张 拯 系统科学 071100 非定向 “申请-考核”制

009 理学院 江云星 爆炸动力学及其应用 0819Z3 非定向 “申请-考核”制

009 理学院 王义巍 系统科学 071100 定向 “申请-考核”制

013 资源与环境工程学院 吴玥锟 安全科学与工程 083700 非定向 “申请-考核”制

013 资源与环境工程学院 何 朋 安全科学与工程 083700 定向 “申请-考核”制

013 资源与环境工程学院 耿 兰 安全科学与工程 083700 非定向 “申请-考核”制

013 资源与环境工程学院 李 进 安全科学与工程 083700 非定向 “申请-考核”制

013 资源与环境工程学院 牛子铭 安全科学与工程 083700 非定向 “申请-考核”制

013 资源与环境工程学院 唐雨琦 矿冶环境工程 0819Z1 非定向 “申请-考核”制

013 资源与环境工程学院 段佳文 矿冶环境工程 0819Z1 非定向 “申请-考核”制

013 资源与环境工程学院 李佳佳 矿业工程 081900 非定向 “申请-考核”制

013 资源与环境工程学院 毛菁鑫 矿业工程 081900 非定向 “申请-考核”制

013 资源与环境工程学院 陈斯鹏 矿业工程 081900 非定向 “申请-考核”制

013 资源与环境工程学院 魏艺坚 矿业工程 081900 非定向 “申请-考核”制

013 资源与环境工程学院 李艾强 矿业工程 081900 定向 “申请-考核”制

014 汽车与交通工程学院 鲍 雄 机械工程 080200 定向 “申请-考核”制

014 汽车与交通工程学院 蒋睿宁 机械工程 080200 定向 “申请-考核”制

017 生命科学与健康学院 杨 涵 生物医药工程 0817Z1 非定向 “申请-考核”制

017 生命科学与健康学院 赵文娜 生物医药工程 0817Z1 非定向 “申请-考核”制

017 生命科学与健康学院 康金雨 生物医药工程 0817Z1 非定向 “申请-考核”制

017 生命科学与健康学院 谭晓妮 生物医药工程 0817Z1 非定向 “申请-考核”制

019 医学部医学院 汪智琼 生物医药工程 0817Z1 定向 “申请-考核”制

019 医学部医学院 查宏楚 生物医药工程 0817Z1 非定向 “申请-考核”制

019 医学部医学院 董 菁 生物医药工程 0817Z1 非定向 “申请-考核”制

019 医学部医学院 孟 华 生物医药工程 0817Z1 非定向 “申请-考核”制

019 医学部医学院 柯林平 生物医药工程 0817Z1 非定向 “申请-考核”制

019 医学部医学院 段婷婷 生物医药工程 0817Z1 非定向 “申请-考核”制

001 机械自动化学院 侯 丰 机械工程 080200 非定向 硕博连读

001 机械自动化学院 陈浩东 机械工程 080200 非定向 硕博连读

001 机械自动化学院 谢志豪 机械工程 080200 非定向 硕博连读

001 机械自动化学院 李程鹏 机械工程 080200 非定向 硕博连读

001 机械自动化学院 黄顺虎 机械工程 080200 非定向 硕博连读

001 机械自动化学院 范瀚文 机械工程 080200 非定向 硕博连读

001 机械自动化学院 李未杰 机械工程 080200 非定向 硕博连读

001 机械自动化学院 王梓桐 机械工程 080200 非定向 硕博连读

001 机械自动化学院 李晨琦 机械工程 080200 非定向 硕博连读

001 机械自动化学院 李 俊 机械工程 080200 非定向 硕博连读

001 机械自动化学院 高 拯 机械工程 080200 非定向 硕博连读

001 机械自动化学院 钱 广 机械工程 080200 非定向 硕博连读

001 机械自动化学院 水 星 机械工程 080200 非定向 硕博连读

001 机械自动化学院 陈宇轩 机械工程 080200 非定向 硕博连读

001 机械自动化学院 朱煦闻 机械工程 080200 非定向 硕博连读

001 机械自动化学院 钟广生 机械工程 080200 非定向 硕博连读

001 机械自动化学院 黄垲轩 机械工程 080200 非定向 硕博连读

001 机械自动化学院 邹治淼 机械工程 080200 非定向 硕博连读

001 机械自动化学院 杨琬琳 机械工程 080200 非定向 硕博连读

001 机械自动化学院 孙碧莲 机械工程 080200 非定向 硕博连读

001 机械自动化学院 张宇桐 机械工程 080200 非定向 硕博连读

001 机械自动化学院 林广沛 机械工程 080200 非定向 硕博连读

001 机械自动化学院 李博澳 机械工程 080200 非定向 硕博连读

001 机械自动化学院 周俞龙 机械工程 080200 非定向 硕博连读

001 机械自动化学院 郑泽呈 机械工程 080200 非定向 硕博连读

001 机械自动化学院 阮小龙 机械工程 080200 非定向 硕博连读

001 机械自动化学院 唐新杰 机械工程 080200 非定向 硕博连读

001 机械自动化学院 曾 宇 机械工程 080200 非定向 硕博连读

001 机械自动化学院 潘年勇 机械工程 080200 非定向 硕博连读

002 材料学部 杨博林 材料科学与工程 080500 非定向 硕博连读

002 材料学部 胡涛麟 材料科学与工程 080500 非定向 硕博连读

002 材料学部 李丽丽 材料科学与工程 080500 非定向 硕博连读

002 材料学部 张 徽 材料科学与工程 080500 非定向 硕博连读

002 材料学部 吕俊毅 材料科学与工程 080500 非定向 硕博连读

002 材料学部 唐国珺 材料科学与工程 080500 非定向 硕博连读

002 材料学部 李铭泉 材料科学与工程 080500 非定向 硕博连读

002 材料学部 陈 阳 材料科学与工程 080500 非定向 硕博连读

002 材料学部 刘陈陈 材料科学与工程 080500 非定向 硕博连读

002 材料学部 许向阳 材料科学与工程 080500 非定向 硕博连读

002 材料学部 彭思远 材料科学与工程 080500 非定向 硕博连读

002 材料学部 陈嵛沣 材料科学与工程 080500 非定向 硕博连读

002 材料学部 张义东 材料科学与工程 080500 非定向 硕博连读

002 材料学部 黄伟明 材料科学与工程 080500 非定向 硕博连读

002 材料学部 豆 昊 材料科学与工程 080500 非定向 硕博连读

002 材料学部 王秀娟 材料科学与工程 080500 非定向 硕博连读

002 材料学部 李 浩 材料科学与工程 080500 非定向 硕博连读

002 材料学部 冯 勇 材料科学与工程 080500 非定向 硕博连读

002 材料学部 胡 磊 材料科学与工程 080500 非定向 硕博连读

002 材料学部 夏 锴 材料科学与工程 080500 非定向 硕博连读

002 材料学部 王昕悦 材料科学与工程 080500 非定向 硕博连读

002 材料学部 廖树斌 材料科学与工程 080500 非定向 硕博连读

002 材料学部 王家鑫 冶金工程 080600 非定向 硕博连读

002 材料学部 徐泽坤 冶金工程 080600 非定向 硕博连读

002 材料学部 水家畅 冶金工程 080600 非定向 硕博连读

002 材料学部 伏子尧 冶金工程 080600 非定向 硕博连读

002 材料学部 王立博 冶金工程 080600 非定向 硕博连读

002 材料学部 李富康 冶金工程 080600 非定向 硕博连读

002 材料学部 苏 轶 冶金工程 080600 非定向 硕博连读

002 材料学部 刘培旺 冶金工程 080600 非定向 硕博连读

002 材料学部 陈 昊 冶金工程 080600 非定向 硕博连读

002 材料学部 李 超 冶金工程 080600 非定向 硕博连读

002 材料学部 黄 涛 冶金工程 080600 非定向 硕博连读

002 材料学部 陈 跻 冶金工程 080600 非定向 硕博连读

002 材料学部 徐 琦 冶金工程 080600 非定向 硕博连读

002 材料学部 张 强 冶金工程 080600 非定向 硕博连读

002 材料学部 王健豪 冶金工程 080600 非定向 硕博连读

002 材料学部 刘道堯 冶金工程 080600 非定向 硕博连读

002 材料学部 周 喜 冶金工程 080600 非定向 硕博连读

002 材料学部 赵一将 冶金热能工程 0806Z1 非定向 硕博连读

002 材料学部 王豪杰 冶金热能工程 0806Z1 非定向 硕博连读

002 材料学部 张春生 材料科学与工程 080500 非定向 硕博连读

002 材料学部 刘锋瑞 材料科学与工程 080500 非定向 硕博连读

002 材料学部 夏 彬 材料科学与工程 080500 非定向 硕博连读

002 材料学部 黄启豪 材料科学与工程 080500 非定向 硕博连读

002 材料学部 周 武 冶金工程 080600 非定向 硕博连读

002 材料学部 黄星宇 冶金工程 080600 非定向 硕博连读

002 材料学部 邢宇航 冶金工程 080600 非定向 硕博连读

002 材料学部 宋大为 冶金工程 080600 非定向 硕博连读

002 材料学部 张宇琪 冶金工程 080600 非定向 硕博连读

002 材料学部 严子瑞 冶金工程 080600 非定向 硕博连读

003 化学与化工学院 魏梦呈 化学工程与技术 081700 非定向 硕博连读

003 化学与化工学院 张皓然 化学工程与技术 081700 非定向 硕博连读

003 化学与化工学院 刘宗钰 化学工程与技术 081700 非定向 硕博连读

003 化学与化工学院 代相林 化学工程与技术 081700 非定向 硕博连读

003 化学与化工学院 张卢博 化学工程与技术 081700 非定向 硕博连读

003 化学与化工学院 黄伟雄 化学工程与技术 081700 非定向 硕博连读

003 化学与化工学院 王小宝 化学工程与技术 081700 非定向 硕博连读

003 化学与化工学院 赵 薇 化学工程与技术 081700 非定向 硕博连读

004 信息科学与工程学院/人工智能学院 蒋宾辰 控制科学与工程 081100 非定向 硕博连读

004 信息科学与工程学院/人工智能学院 罗明灵 控制科学与工程 081100 非定向 硕博连读

004 信息科学与工程学院/人工智能学院 杨明轩 控制科学与工程 081100 非定向 硕博连读

004 信息科学与工程学院/人工智能学院 张俊河 控制科学与工程 081100 非定向 硕博连读

004 信息科学与工程学院/人工智能学院 严文玉 控制科学与工程 081100 非定向 硕博连读

004 信息科学与工程学院/人工智能学院 兰儒恺 控制科学与工程 081100 非定向 硕博连读

004 信息科学与工程学院/人工智能学院 王泓力 控制科学与工程 081100 非定向 硕博连读

005 计算机科学与技术学院 刘浩然 控制科学与工程 081100 非定向 硕博连读

005 计算机科学与技术学院 程 开 控制科学与工程 081100 非定向 硕博连读

005 计算机科学与技术学院 陈 悦 控制科学与工程 081100 非定向 硕博连读

009 理学院 杨双全 系统科学 071100 非定向 硕博连读

009 理学院 杨欣卢 系统科学 071100 非定向 硕博连读

009 理学院 曾慧敏 系统科学 071100 非定向 硕博连读

009 理学院 徐子超 磁性物理与材料 0805Z1 非定向 硕博连读

009 理学院 赵永明 系统科学 071100 非定向 硕博连读

009 理学院 陈俊威 系统科学 071100 非定向 硕博连读

009 理学院 董怡超 系统科学 071100 非定向 硕博连读

009 理学院 潘 烨 系统科学 071100 非定向 硕博连读

009 理学院 张玥璞 系统科学 071100 非定向 硕博连读

013 资源与环境工程学院 张峻珲 矿业工程 081900 非定向 硕博连读

013 资源与环境工程学院 张梦锦 矿业工程 081900 非定向 硕博连读

013 资源与环境工程学院 付秀琼 矿业工程 081900 非定向 硕博连读

013 资源与环境工程学院 乐雪梅 矿冶环境工程 0819Z1 非定向 硕博连读

013 资源与环境工程学院 李凯琳 矿业工程 081900 非定向 硕博连读

013 资源与环境工程学院 胡方尧 矿业工程 081900 非定向 硕博连读

013 资源与环境工程学院 姜樊子楚 矿业工程 081900 非定向 硕博连读

013 资源与环境工程学院 薄文彬 矿业工程 081900 非定向 硕博连读

013 资源与环境工程学院 段国庆 矿业工程 081900 非定向 硕博连读

013 资源与环境工程学院 王忆平 矿业工程 081900 非定向 硕博连读

013 资源与环境工程学院 张子涵钰 矿业工程 081900 非定向 硕博连读

013 资源与环境工程学院 陶强强 矿冶环境工程 0819Z1 非定向 硕博连读

013 资源与环境工程学院 邓 宇 矿业工程 081900 非定向 硕博连读

013 资源与环境工程学院 王 正 矿业工程 081900 非定向 硕博连读

011 城市建设学院 郭正发 岩土与地下工程 0819Z2 非定向 硕博连读

011 城市建设学院 吴 清 岩土与地下工程 0819Z2 非定向 硕博连读

014 汽车与交通工程学院 贾如意 机械工程 080200 非定向 硕博连读

014 汽车与交通工程学院 洪 雨 机械工程 080200 非定向 硕博连读

017 生命科学与健康学院 王 野 生物医药工程 0817Z1 非定向 硕博连读

017 生命科学与健康学院 晏 林 生物医药工程 0817Z1 非定向 硕博连读

017 生命科学与健康学院 郑才焰 生物医药工程 0817Z1 非定向 硕博连读

017 生命科学与健康学院 吴 开 生物医药工程 0817Z1 非定向 硕博连读

017 生命科学与健康学院 高 阳 生物医药工程 0817Z1 非定向 硕博连读